
41
LENS CIRCULAIRE

41 - IUT > Louvre-Lens > Gares
41 - Gares > Louvre-Lens > IUT

1h

De 6h à 20h30

41

LENS
77, RUE JEAN LETIENNE (FACE À LA GARE BUS)

BOUTIQUE TADAO

CERTAINS ARRÊTS NE SONT PAS INDIQUÉS 
DANS LA GRILLE HORAIRES, REPORTEZ-VOUS 

SUR LE PLAN DE LIGNE OU SUR TADAO.FR 

TOUTE L’INFO ET 
LES HORAIRES 
EN TEMPS RÉEL 
VIA L’APPLI TADAO

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation. 
Horaires et itinéraires sont susceptibles d’être modifi és en cours d’année.  
Pensez à les vérifi er régulièrement aux arrêts et sur tadao.fr

41 VERS IUT > LOUVRE-LENS 
> GARES

Correspondances Ter possibles en gare de Lens. Plus d’infos sur : htt ps://www.ter.sncf.com/hauts-de-france

41

Retrouvez les horaires des boutiques sur tadao.fr

Horaires valables du lundi au samedi

LENS

Béhal-Jean Zay – Quai  5  6:12  7:08  8:08  9:09 10:09 11:09 12:09 12:39 13:39 14:39 15:39 16:08 16:43 17:43 18:45 19:45

Bourdonnais  6:15  7:12  8:12  9:12 10:12 11:12 12:13 12:43 13:42 14:42 15:42 16:11 16:47 17:47 18:48 19:48

I.U.T.  6:19  7:17  8:17  9:16 10:16 11:16 12:18 12:48 13:46 14:46 15:46 16:15 16:52 17:52 18:52 19:52

Cyclamens  6:19  7:17  8:17  9:16 10:16 11:16 12:18 12:48 13:46 14:46 15:46 16:15 16:52 17:52 18:52 19:52

Œillets  6:21  7:19  8:19  9:18 10:18 11:18 12:20 12:50 13:48 14:48 15:48 16:17 16:54 17:54 18:54 19:54

Blum  6:23  7:22  8:22  9:21 10:21 11:21 12:23 12:53 13:51 14:51 15:51 16:20 16:57 17:57 18:56 19:56

Louvre-Lens  6:27  7:26  8:26  9:25 10:25 11:25 12:27 12:57 13:55 14:55 15:55 16:24 17:01 18:01 19:00 20:00

Parc Louvre-Lens – Quai 3  6:29  7:28  8:28  9:27 10:27 11:27 12:29 12:59 13:57 14:57 15:57 16:26 17:03 18:03 19:02 20:02

Sellier  6:32  7:31  8:31  9:30 10:30 11:30 12:32 13:02 14:00 15:00 16:00 16:29 17:06 18:06 19:05 20:05

Gares – Quai 4  6:37  7:37  8:37  9:36 10:36 11:36 12:38 13:08 14:06 15:06 16:06 16:35 17:12 18:12 19:10 20:10

Centre-Ville  6:39  7:39  8:39  9:38 10:38 11:38 12:40 13:10 14:08 15:08 16:08 16:37 17:14 18:14 19:12 20:12

Van Pelt  6:41  7:42  8:42  9:40 10:40 11:40 12:43 13:13 14:10 15:10 16:10 16:40 17:17 18:17 19:14 20:14

Condorcet – Quai 1  6:44  7:45  8:45  9:43 10:43 11:43 12:46 13:16 14:13 15:13 16:13 16:43 17:20 18:20 19:17 20:17

Centre des Impôts  6:47  7:48  8:48  9:46 10:46 11:46 12:49 13:19 14:16 15:16 16:16 16:46 17:23 18:23 19:20 20:20

Grand Condé  6:48  7:50  8:50  9:48 10:48 11:48 12:51 13:21 14:18 15:18 16:18 16:48 17:25 18:25 19:21 20:21

Halle Tetelin  6:51  7:53  8:53  9:50 10:50 11:50 12:54 13:24 14:20 15:20 16:20 16:51 17:28 18:28 19:24 20:24

Lucie Aubrac  6:51  7:54  8:54  9:51 10:51 11:51 12:55 13:25 14:21 15:21 16:21 16:52 17:29 18:29 19:24 20:24

Béhal-Jean Zay – Quai 5  6:53  7:56  8:56  9:53 10:53 11:53 12:57 13:27 14:23 15:23 16:23 16:54 17:31 18:31 19:26 20:26

 Horaires valables les dimanches et jours fériés (sauf 1er mai) 

LENS

Béhal-Jean Zay – Quai  5  8:27  9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:22 15:12 16:02 17:22 18:22

Bourdonnais  8:29  9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:24 15:14 16:04 17:24 18:24

I.U.T.  8:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:27 15:17 16:07 17:27 18:27

Cyclamens  8:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:27 15:17 16:07 17:27 18:27

Œillets  8:34  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:29 15:19 16:09 17:29 18:29

Blum  8:36  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:31 15:21 16:11 17:31 18:31

Louvre-Lens  8:40  9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:35 15:25 16:15 17:35 18:35

Parc Louvre-Lens – Quai 3  8:42  9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:37 15:27 16:17 17:37 18:37

Sellier  8:45  9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:40 15:30 16:20 17:40 18:40

Gares – Quai 4  8:50  9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:45 15:35 16:25 17:45 18:45

Centre-Ville  8:52  9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:47 15:37 16:27 17:47 18:47

Van Pelt  8:54  9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:49 15:39 16:29 17:49 18:49

Condorcet – Quai 1  8:57  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:52 15:42 16:32 17:52 18:52

Centre des Impôts  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:55 15:45 16:35 17:55 18:55

Grand Condé  9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:56 15:46 16:36 17:56 18:56

Halle Tetelin  9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:59 15:49 16:39 17:59 18:59

Lucie Aubrac  9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:59 15:49 16:39 17:59 18:59

Béhal-Jean Zay – Quai 5  9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:01 15:51 16:41 18:01 19:01

RAPPEL DES GESTES BARRIÈRES
Par précaution et pour la santé de tous, 

merci de respecter les mesures barrières* :

Masque obligatoire

Lavage régulier des mains

Paiement sans contact à privilégier
ou appoint

Distanciation aux arrêts et dans le bus

tadao.fr

Valable à partir du  avril 

* Ces mesures sont données dans la situation Covid (Avril )  
et sont susceptibles d’être modifiées ou d’évoluer au cours de l’année

AVRIL



	 Horaires valables les dimanches et jours fériés (sauf 1er mai) 

LENS

Béhal-Jean Zay – Quai 4  8:56 10:21 11:06 12:21 13:06 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Lucie Aubrac  8:58 10:23 11:08 12:23 13:08 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

Halle Tetelin  8:58 10:23 11:08 12:23 13:08 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

Grand Condé  9:01 10:26 11:11 12:26 13:11 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Centre des Impôts  9:02 10:27 11:12 12:27 13:12 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Condorcet – Quai 2  9:05 10:30 11:15 12:30 13:15 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Van Pelt  9:07 10:32 11:17 12:32 13:17 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Centre-Ville  9:09 10:34 11:19 12:34 13:19 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

Gares – Quai 1  9:10 10:35 11:20 12:35 13:20 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Sellier  9:16 10:41 11:26 12:41 13:26 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

Parc Louvre-Lens – Quai 4  9:19 10:44 11:29 12:44 13:29 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Louvre-Lens  9:21 10:46 11:31 12:46 13:31 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Blum  9:24 10:49 11:34 12:49 13:34 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

Œillets  9:27 10:52 11:37 12:52 13:37 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Cyclamens  9:29 10:54 11:39 12:54 13:39 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

I.U.T.  9:29 10:54 11:39 12:54 13:39 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Bourdonnais  9:31 10:56 11:41 12:56 13:41 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

Béhal-Jean Zay – Quai 4  9:34 10:59 11:44 12:59 13:44 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

NOUS VOUS Y EMMENONS

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation. Horaires et itinéraires sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année.  
Pensez à les vérifier régulièrement aux arrêts et sur tadao.fr

Horaires valables du lundi au samedi

LENS

Béhal-Jean Zay – Quai 4  6:04  7:00  7:35  8:36  9:03 10:08 11:08 12:04 13:27 14:28 15:27 16:40 17:05 18:02 18:35 19:34

Lucie Aubrac  6:06  7:02  7:37  8:38  9:05 10:10 11:10 12:06 13:29 14:30 15:29 16:42 17:07 18:04 18:37 19:36

Halle Tetelin  6:06  7:03  7:38  8:39  9:06 10:11 11:11 12:07 13:30 14:31 15:30 16:43 17:08 18:05 18:37 19:36

Grand Condé  6:09  7:06  7:41  8:42  9:08 10:13 11:13 12:10 13:33 14:33 15:32 16:46 17:11 18:08 18:40 19:39

Centre des Impôts  6:10  7:08  7:43  8:44  9:10 10:15 11:15 12:12 13:35 14:35 15:34 16:48 17:13 18:10 18:41 19:40

Condorcet – Quai 2  6:13  7:11  7:46  8:47  9:13 10:18 11:18 12:15 13:38 14:38 15:37 16:51 17:16 18:13 18:44 19:43

Van Pelt  6:15  7:14  7:49  8:50  9:15 10:20 11:20 12:18 13:40 14:40 15:39 16:54 17:19 18:16 18:46 19:45

Centre-Ville  6:17  7:16  7:51  8:52  9:18 10:23 11:23 12:20 13:43 14:43 15:42 16:56 17:21 18:18 18:48 19:47

Gares – Quai 1  6:18  7:18  7:53  8:54  9:19 10:24 11:24 12:22 13:44 14:44 15:43 16:58 17:23 18:20 18:49 19:48

Sellier  6:24  7:24  7:59  9:00  9:25 10:30 11:30 12:28 13:50 14:50 15:49 17:04 17:29 18:26 18:55 19:54

Parc Louvre-Lens – Quai 4  6:27  7:27  8:02  9:03  9:28 10:33 11:33 12:31 13:53 14:53 15:52 17:07 17:32 18:29 18:58 19:57

Louvre-Lens  6:29  7:29  8:04  9:05  9:30 10:35 11:35 12:33 13:55 14:55 15:54 17:09 17:34 18:31 19:00 19:59

Blum  6:32  7:32  8:07  9:08  9:33 10:38 11:38 12:36 13:58 14:58 15:57 17:12 17:37 18:34 19:03 20:02

Œillets  6:35  7:36  8:11  9:11  9:36 10:41 11:41 12:40 14:01 15:01 16:00 17:16 17:41 18:37 19:06 20:05

Cyclamens  6:37  7:38  8:13  9:13  9:38 10:43 11:43 12:42 14:03 15:03 16:02 17:18 17:43 18:39 19:08 20:07

I.U.T.  6:38  7:39  8:14  9:14  9:39 10:44 11:44 12:43 14:04 15:04 16:03 17:19 17:44 18:40 19:09 20:08

Bourdonnais  6:40  7:42  8:17  9:17  9:42 10:47 11:47 12:46 14:07 15:07 16:06 17:22 17:47 18:42 19:11 20:10

Béhal-Jean Zay – Quai 4  6:44  7:47  8:22  9:21  9:46 10:51 11:51 12:51 14:11 15:11 16:10 17:27 17:52 18:46 19:15 20:14

 1  �Lycée A. Béhal et collège Jean Zay 

	 2  Lycée Condorcet

	 3  �Lycée Robespierre et collège Jaurès 

	 4  IUT

	 5  Collège Jean Zay 

 �1  �Centre Hospitalier

	 2  �Centre Hospitalier

 1  Gare SNCF

 1  Boutique Tadao

1  Boutique Biclo (vélo)

 1  Pôle emploi

 1  Halle des sports

 1  �Musée du Louvre-Lens

 1  Marché de Lens

 1  �Centre-ville

Correspondances Ter possibles en gare de Lens. Plus d’infos sur : https://www.ter.sncf.com/hauts-de-france

CERTAINS ARRÊTS NE SONT PAS INDIQUÉS 
DANS LA GRILLE HORAIRES, REPORTEZ-VOUS 

SUR LE PLAN DE LIGNE OU SUR TADAO.FR 

TOUTE L’INFO ET 
LES HORAIRES 
EN TEMPS RÉEL  
VIA L’APPLI TADAO41 VERS GARES > LOUVRE-LENS 

> IUT CONDORCET - QUAI 1/2Sécurité Sociale

Van Pelt

Centre-Ville

Gares - Quai 1/4

Lorette

Sellier

Coty

Parc Louvre-Lens - Quai 3/4Vivien Foe

Louvre-Lens

Cimetière Ouest

Blum

Robespierre

Œillets

Primevères

Cyclamens

I.U.T.

Hôpital Ouest

Bourdonnais

Schaffner

Lucie Aubrac

Halle Tetelin

Londres 

Grand Condé

Desrousseaux

Centre des Impôts
Briquet

CONDORCET - QUAI 1/2

LENS

BÉHAL-JEAN ZAY – QUAI 4/5 Lucie Aubrac

Halle Tetelin

Londres

Grand Condé

Desrousseaux

Centre des Impôts
Briquet

Condorcet – Quai 1/2
Sécurité Sociale

Van Pelt

Centre-Ville

Gares – Quai 1/4

Lorette

Sellier

 Coty

Parc Louvre-Lens – Quai 3/4Vivien Foe

 Louvre-Lens

Cimetière Ouest

 Blum

Robespierre

Œillets

Primevères 

Cyclamens

I.U.T.

Hôpital Ouest

Bourdonnais

Schaffner

BÉHAL-JEAN ZAY 
QUAI 4/5

 2  

DU

SITES DE

MÉMOIRE

 3  

 4  

 �1  �

 1  

 2

 1

 1  �

 1   1  1

 1  �

 1  

 �2  �  5

 1  

18
EXPRESS

 1


